
EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID 

SECRETARÍA GENERAL 

Referencia: Empleo, Desarrollo Económico y Reto Demográfico. Expediente n.° 443/23. 

NÚMERO EN EL ORDEN DEL DIA: 14. 
SESIÓN ORDINARIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DE 26 DE ENERO DE 2024. 

ACUERDO N-.=: 14/24. 
Carmen Lucas Lucas, Secretaria General de esta Diputación Provincial, CERTIFICO: Que 

según consta en el borrador del acta correspondiente, pendiente de aprobación en la siguiente 

sesión y a reserva de los términos que resulten de la aprobación de la misma, la Junta de Gobierno 

en la sesión citada adoptó, entre otros, el siguiente acuerdo: 
RECTIFICACIÓN DE ERROR MATERIAL EN EL ACUERDO DE LA JUNTA DE 

GOBIERNO N.° 173/23, DE 29 DE DICIEMBRE, POR EL QUE SE RESOLVIÓ LA 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES PARA EL APOYO AL EMPLEO Y 

FOMENTO DEL AUTOEMPLEO, AÑO 2023. 
Tras ratificar, por unanimidad, su inclusión en el orden del día, se da cuenta de una 

propuesta del Diputado delegado del Área de Empleo, Desarrollo Económico y Reto 
Demográfico y no se produce debate, por lo que la Presidencia somete el asunto a votación 

ordinaria y, visto el informe propuesta emitido por el Jefe de Servicio de la Oficina del 

Emprendedor, relativo al error material observado en el acuerdo n° 173/23, adoptado por la Junta 

de Gobierno en sesión ordinaria de fecha 29 de diciembre de 2023, por el que se resuelve la citada 
convocatoria, toda vez que se ha omitido transcribir en la relación de beneficiarios que figura en 

el Anexo I, los apartados 1B: Capítulo VII Solicitudes concedidas y 1C: totales concedidos por 

solicitud (Capítulo IV+ Capítulo VID), al amparo de la previsión contenida en el artículo 109.2 

de la Ley 39/15, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común y de conformidad 
con la propuesta del Diputado delegado del Área de Empleo, Desarrollo Económico y Reto 

Demográfico, por unanimidad la la Junta de Gobierno ACUERDA: 
1°.- Rectificar el error material producido en acuerdo de la Junta de Gobierno n° 173/23, 

de 29 de diciembre, relativo a la Resolución de la convocatoria de SUBVENCIONES PARA EL 

APOYO AL EMPLEO Y EL FOMENTO DEL AUTOEMPLEO, AÑO 2023, incluyendo en el 

ANEXO I los apartados 1B Capítulo VII, solicitudes concedidas y 1C totales concedidos por 

solicitud (Capítulo IV+ Capítulo VID), que figuran en el informe propuesta formulado por el Jefe 

del Servicio Oficina del Emprendedor y que se corresponden con los folios 63 a 69 del 

expediente. 
2°.- La rectificación anterior queda reflejada en los ANEXOS I, I y III que se unen a la 

propuesta del Diputado delegado del Área de Empleo, Desarrollo Económico y Reto 

Demográfico fechada el 23 de enero de 2024. 

(Referencia: Expediente: 443/23. Acuerdo n.° 14/24). 

Valladoldz26de enero de 2024. 
4 13 

LA AC 3) GENERAL, 

Edo ucas Lucas 

26 fle enero de 2024. 
WSIDENTE



; | | | EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID 
SECRETARIA GENERAL 

Aprobado por la Junta de Gobierno en sesión de 

26¬ ae 

tari 
DIPUTACIÓN DE VALLADOLID ; Sie 

___ SERVICIO OFICINA DEL EMPRENDEDOR : e Usa 
AREA DE EMPLEO, DESARROLLO ECONOMICO = An NS; 

Y RETO DEMOGRÁFICO ¿ 

; Xp AS y 
OEY, 

ANEXO | Ain Ces 

| A- Capitulo IV. Solicitudes Concedidas: 

N° ae, | CONCEDIDO | Anticipo 44 SOLICITANTE CIF/NIF MUNICIPIO ACTIVIDAD Línea | CONCE! a 

CARPINTERÍA DE 
1 | ALUMINIO MANUEL 847507710 | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 1 2500,00¬|  1.875.00¬ 

ZAMORA, S.L. 
2 [CASTROTRUCK S.L.  |B47797279 | TORDESILLAS 1 2500,00¬| 187500¬ 

3 | BERTA MARIA SANZ 71118057X | TORDESILLAS 2 3.500,00¬|  262500¬ ADALIA 

VIRGINIA FRADEJAS 2 pr 33331227H | BOECILLO 2 102,00 ¬ 76,50 ¬ 

5 | YOSELUISESPINOSA 4 | 59448475 | PEÑAFIEL 1 3.000,00¬|  2250.00¬ RUEDA 
6  |DAVIDACOSTALOZANO | 124118384 | RENEDO DE ESGUEVA 2 2.000,00¬| 1.500,00 ¬ 

8 dei HENAR REDONDO | 123706208 | TORDESILLAS 1 3.000,00¬|  2.250,00¬ 

EDUARDO PÉREZ oe 44914481N | MEDINA DE RIOSECO 1 3.000,00¬ | 2.250,00¬ 

ANA BELÉN DE LA LAMA A 71122446Y | MEDINA DE RIOSECO 1 2500,00¬ | 1.875,00¬ 

11 |MARTACANOLOPEZ | 48350977D | PENAFIEL 2 650,00¬|  487,50¬ 

12 [CRISTIAN RODRÍGUEZ | ¿93418264 | VILLANUEVA DE DUERO 2 601,00¬|  45075¬ PONCELA 

14 on LOPEZ DE LA 09344996G | HORNILLOS DE ERESMA 2 2.900,00¬ | 2.175,00¬ 

15 aay MARTIN 12341301F | PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN 1 3.000,00¬|  2250,00¬ 
16 |ARCOLOGAHOME, SL. | B47688569 | VILLANUBLA 1 2.000,00¬|  1.500,00¬ 
17 4 | TOSTARIX SL B47787759 | HORNILLOS DE ERESMA 1 3.000,00¬| 2.250,00¬ 

18 o E FOOD, | 816874000 | CASTROMEMBIBRE 1 3.000,00¬|  2.250,00¬ 

19 a ADAS. F47802541 | VILLANUBLA 1 2500,00¬ | 1.875,00¬ 

20 | LATIFA EL AMRAOUI Y4687074X | MEDINA DE RIOSECO 2 4.250,00¬| 318750¬ 
21 |CERVATRANS, S.LU. | B47774856 | PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN 1 2500.00¬ | 1.875/00¬ 

22 arte PATRICIA AVILA | 10832403E | PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN 1 3.000,00¬|  2250,00¬ 

23 [GALVÁN SPORT, SLL. B47235486 | CASTRONUÑO 1 3.000,00¬| 2.250,00¬ 
24 |MARTALLORENTERICO | 12340950R | ÍSCAR 1 3,000,00¬|  2.250,00¬ 
26 Tae DE GONZALO 711682606 | CISTERNIGA 2 750,00¬|  56250¬ 
27 | ALBERTO VEGAS RUEDA | 12339812J | OLMEDO 1 2500,00¬|  1.875,00¬ 



DIPUTACIÓN DE VALLADOLID 

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID 

SECRETARIA GENERAL 

Aprobado por la Junta de Gobierno en sesión de 

<esomica, 2.6 ENE 2 
tay! neral, 

«E 3 NN 
SERVICIO OFICINA DEL EMPRENDEDOR = Se Pts = 

AREA DE EMPLEO, DESARROLLO ECONOMICO % a E S$ 
Y RETO DEMOGRAFICO 4 by, gs 

SA apes?" 
ET Aly oA 

N° í CONCEDIDO | Anticipo Subcarpeta | SOLICITANTE CIFINIF | MUNICIPIO ACTIVIDAD ere aK 

GRUPO AMARTE y er B47728167 | PORTILLO 1 2500,00¬ | 187500¬ 

MARIA ISABEL ' O O CASAS 12417423E | ZARATÁN 2 1.500,00¬| 1.125,00¬ 

30  |CESARGARCIA ROMAN | 12344899V | PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN 2 1.63500¬| 122625¬ 
JOSÉ ALBERTO MARTÍN 3 | Sopares 09285703M | MEDINA DE RIOSECO 1 2,500,00¬|  1.875,00¬ 

32 +e PELAZ 49915410K | MEDINA DE RIOSECO 2 125000¬|  937,50¬ 

33. | NADHIAMARTIN CEUTI | 070821912J | ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN 2 2.000,00 ¬| 1.500,00 ¬ 

35 +e CUBERO | 09334284X | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 2 3.195,66¬| 2.396,75 ¬ 

36 | GRACIELA PÉREZ LOPEZ | 711574348 | TORRELOBATÓN 161700¬| 1212,75¬ 
38 | MARIAALONSO BLANCO | 12408188X | TRASPINEDO 5000¬l  37500¬ 

PEDRO ARRIBAS 39 fee 712084258 | TRASPINEDO 2 17500¬|  131,25¬ 

41 _ | SONATAN CASERO 71150068M | ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN 1 2500,00¬| 1.875,00 ¬ MAESTRO 
42 | PEDRO TÉLLEZ GIL 711190790 | SAN VICENTE DEL PALACIO 2 2.446,69¬| 1835,02¬ 

43 | VICTORIANOMARTIN | ¿20111386 | CIGALES 2 67500¬|  506/25¬ BELLO 
44 [ELEUTERIO MONTE GIL. | 71138837K | RENEDO DE ESGUEVA 2 850,00¬|  637,50¬ 

47 A LAOER SCIENTIFIC, | 47701900 | CISTÉRNIGA 1 2500,00¬| 1.875,00 ¬ 

gg [MIGUEL GONZALEZ 12426898K | ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN 2 63462¬|  47597¬ VELASCO 

LAURA MAGDALENA 49] ARCO GONZALEZ | 71175281X | CISTERNIGA 2 85892¬l 644,19 

51 eee AMO 42417245M | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 2 169,42¬|  127,07¬ 

53 | JACOB RUIZ DUQUE 44914631R | TORDESILLAS 2 271,90¬|  20393¬ 
VÍCTOR FERREIRO i. ep 12384605W | TORDESILLAS 1 3.000,00¬ | 2.250,00¬ 

57 eee PASCUAL 12414830M | TORDESILLAS 2 2.187,00¬|  1.640,25 ¬ 

53  |M.TERESAREDONDO | 714351750 | TORDESILLAS 2 3.500,00¬|  2.625,00¬ GALVÁN 

ALONSO ZURRO 59 eesciiomer | 71184173R | SIMANCAS 2 1.250,00¬] 937,506 

60 | BLANCAAVILA DIAZ 12391367W | TUDELA DE DUERO 2 1500.00¬|  1.125,00¬ 
CRISTINA DE LA FUENTE Br pa 44916224F | OLMEDO 2 500,00¬|  37500¬ 

VICTOR DE JESUS 63 | BARTOLONE maRrIN. | 71788957R | CIGALES 2 85000¬|  637,50¬ 



DIPUTACIÓN 

EXCHA, DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID 

SECRETARIA GENERAL 

Aprobado por la Junta de Gobierno en sesión de 

2 6 ENE, 2024 

ecretaria[bepery. 

ER AN phy VIN 

eN 

. SERVICIO OFICINA DEL EMPRENDEDOR E Pp t 

AREA DE EMPLEO, DESARROLLO ECONOMICO e 

Y RETO DEMOGRÁFICO Ss 

dc 

N ARA GES CONCEDIDO | Ant p A nticipo Subcareta | SOLICITANTE CIFINIF | MUNICIPIO ACTIVIDAD Linea | Ooo ety ae 

64 | DAMOCYLSISTEMAS, | 05474160 | CIGALES 1 | 25000¬| 187500¬ 

65 ele LAO SERNA 4 | 103887694 | TORDESILLAS 2 3.22000¬l 2.415,00¬ 

66  |SERVIPROELEC,SL B47471917 | CISTÉRNIGA 1 2500,00¬|  1.875,00¬ 

67 a VILLORIA | 741233607 | CUBILLAS DE SANTA MARTA 2 650,00¬/  48750¬ 

68 |ALVARODIEZTEJERO | 711665213 | CABEZÓN DE PISUERGA 2 960,00¬|  720.00¬ 
ALQUIMIA DIFUSION ot | reia B47610712 | VILLANUBLA 1 2500,00¬ | 1.875,00¬ 

70 4 | FABIOLA GARCIA 449030310 | VALORIA LA BUENA 1 2.500,00¬|  1.875,00¬ CALZON 
71 | GRUPOLIMPIATIN, SLL. | B47790779 | TUDELA DE DUERO 1 3.000,00¬|  2250.00¬ 

72 At aay VALLADOLID, | 847760905 | VILLANUBLA 1 2500,00¬|  187500¬ 

73 | ALICIA FERNANDEZ 20191843M | TORDESILLAS 2 3.255,00¬| 2.44125¬ HERMO 

MARIA ISABEL RAMOS eae 093385408 | MUCIENTES 2 1.458,00¬|  1.093,50¬ 

ANTONIO JOSE YUBERO E cts Y5254129T | MOJADOS 2 1.075,00¬)  806,25¬ 

76 amas GOMEZ | 42402502m | SAN MIGUEL DEL PINO 2 3.346,01¬| 2.50951 ¬ 

77 aie SOLIDARIA B13656749 | VALORIA LA BUENA 1 2.500,00¬|  1.875,00¬ 

79 |MR GADGET CB E47717533 | SANTOVENIA DE PISUERGA 1 2500,00¬|  1.875,00¬ 
80 [NATALIA LEÓN MANGAS | 12419035R | CIGALES 2 2.843,28¬| 2.13246¬ 

MARÍA DEL CARMEN er Amber SANCHEZ | 12475912E | ZARATAN 2 3.140.00¬|  2355/00¬ 

82 [AGRO SANMOR SL. B47801931 | VILLANUEVA DE LOS CABALLEROS 2500.00¬| 187500¬ 
83 | SAUL GARCIA GONZÁLEZ | 711436320 | ZARATAN 2 930,66¬|  697,92¬ 

84 a uIMENEZ 71184818W | MEDINA DE RIOSECO 2 723,28¬|  542,46¬ 

ANA LAURA ZARCEÑO A ler 78539639K | BOECILLO 2 3500,00¬|  2.625,00¬ 

CLAUDIA KASTNER- 8 | ser Y8133624X | VILLAVICENCIO DE LOS CABALLEROS 2 304,43¬|  22832¬ 

EMBUTIDOS CAÑIBANO A rain B06783310 | VILLALAN DE CAMPOS 1 3.000,00¬| 2.250,00 ¬ 

CARLOS RUIZ MARTÍNEZ | tr 12363632M | SIMANCAS 2 2.750,00¬| 2.06250¬ 

JAKELINE BEATRIZ 89 OORT ARAIIGA 12439477L | MEDINA DE RIOSECO 2 1.750.00¬|  131250¬ 

gq | JESUS MP 15959282L | VEGA DE VALDETRONCO 9 2500,00¬|  1875/00¬ AGUIRREURRETA LASA 500, 875, 



DIPUTACIÓN DE VALLADOLID 
_ SERVICIO OFICINA DEL EMPRENDEDOR 
AREA DE EMPLEO, DESARROLLO ECONÓMICO 

Y RETO DEMOGRÁFICO 

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID 
SECRETARIA GENERAL 

de 2 6 ENE 2024 

Al Sl gia General, 

EA Oe & = woe ee) 
A ADO oy, 

Pa coe 

No «| CONCEDIDO | Anticipo subcarpeta | SOLICITANTE CIFINIF | MUNICIPIO ACTIVIDAD LiNEA | eee ba 

91  |OVODIS, SL B47329289 | CIGALES 4 2500,00¬|  1.875,00¬ 
LLORENTE DEL RÍO a 2 ra J47797766 | ATAQUINES 1 2500,00¬|  1.875,00¬ 

HERMANOS ARRANZ @ ed E47518857 | CAMPASPERO 1 2500,00¬|  1.875,00¬ 

96  [SIXTODELCAÑO,S.C | J47536099 | GERIA 1 250000¬| 1.875,00¬ 
MARÍA CARMEN RAMOS 97 at 07875796K | TORDESILLAS 2 1.520,25¬| 1:140,19¬ 

08 |ANCHOPARAMO,S.L | 847399092 | PEÑAFLOR DE HORNIJA 1 250000¬| 1.875,00 ¬ 
JESÚS MARTÍN 99 ERNÁNDEZ 12336495P | MATAPOZUELOS 2 1550,00¬| 1.162,50 ¬ 

100 [JESÚS MARTÍN DIEZ 12366711W | PEÑAFIEL 1 3.000,00¬| 2.250,00 ¬ 
101 [DANIEL GALLO MEDINA | 711705718 | CIGALES 1 2500,00¬| 1.875,00 ¬ 

TALLERES DANIEL 102 ARTNEZ SL. 847588371 | BOECILLO 1 2.500,00¬| 1.875,00 ¬ 

103 de CACERES, 123326430 | NAVA DEL REY 2 2.750.00¬ | 2.062,50¬ 

104 4 | MARIA ANGELES MARTIN | 09252121k | MEDINA DE RIOSECO 1 2500,00¬|  1.875,00¬ CARTÓN 
105 | CLARA ESTEBAN ROMÁN | 12345316C | POZAL DE GALLINAS 2 1AB400¬|  850,50¬ 

ISABEL ANDRÉS 6 rr 09316928L | RENEDO DE ESGUEVA 2 2.000,00¬| 1.500,00 ¬ 

MARÍA ESTRELLA 08 tie 71128651R | SAN BERNARDO 2 205.00¬|  153,75¬ 

CÉSAR AUGURIO 109 aL cura [711434904 | SAN LLORENTE 1 2500,00¬ | 1.875,00¬ 

CLARA SANTO DOMINGO 10 ones 711812326 | VILLALÓN DE CAMPOS 2 2.960,00¬|  2.220,00¬ 

MARÍA DEL MAR o 12375197R | VALORIA LA BUENA 2 1.25852¬|  94389¬ 

112 | ZETA EXTINTORES, SL. | B42942631 | CISTÉRNIGA 1 3,000,00¬| 2.250,00¬ 
CONSTRUCCIONES Y ) 113 | CONtRaTAS 2009, SL. | 847725608 | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 1 2500,00¬|  1.875,00¬ 

114 [ISRAEL BENITO VEGAS | 71126162L | VILLANUEVA DE LOS CABALLEROS 2 1.000,00¬|  750,00¬ 

RAQUEL CASTAÑO 16 | es 71129718X | CISTERNIGA 2 3.200,00¬|  2.400,00¬ 

JOSE LUIS CASTANO . 97 > ena 09285532H | CISTERNIGA 2 2750,00¬| 2.062,50 ¬ 

REBECA BORJA ) O e 12346556H | ÍSCAR 2 500,00¬|  375,00¬ 

119 E LASAGABASTER | 78874260M | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 2 1.020,56¬| 765,42¬ 



EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID 

, SECRETARIA GENERAL | 

A a Ce por la Junta de Gobierno en sesión de 
Whaat TOS ? 6 ENE 024 
XS Jo ÁS 

Pa ~ 4 An p A I, 

DIPUTACIÓN DE VALLADOLID LEA ha! ains? cala | 
_ SERVICIO OFICINA DEL EMPRENDEDOR Roe 8 j ( 
AREA DE EMPLEO, DESARROLLO ECONOMICO zi } ES S/ 

Y RETO DEMOGRAFICO bo ya ey 

Tana as 
N° ; CONCEDIDO | Anticipo subcarpeta | SOLICITANTE CIFINIF | MUNICIPIO ACTIVIDAD Línea | eee ua 

LA POSADA DE h 
120 | PESQUERA&RTE.EL 4 | B0975898É | PESQUERA DE DUERO 1 2500,00¬ | 1.875,00 ¬ 

AMBIGÚ : 

121 eer 71175616T | CUENCA DE CAMPOS 2 1.836,69¬|  1.377,52¬ 

MARIA VICTORIA A 122 ascas consocmHano | 773352390 | CIGUÑUELA 2 g95,00¬|  52125¬ 

123 oe no | X9900493M | SANTOVENIA DE PISUERGA 2 4.890,00¬| 1.417,50¬ 

124 es VILLALON 44915707L | VILLALÓN DE CAMPOS 2 731,15¬| 4 54836¬ 

125 4 [CRISTIAN PÉREZ CONDE | 71149245x | MEDINA DE RIOSECO 2 728,91¬| 54668¬ 

127 ON MOZO 124165388 | TORDEHUMOS 2 324,16¬| 4 24312¬ 

130 ven SANTOS | 519400390 | TUDELA DE DUERO 2 1.389,12¬|  1.04184¬ 

131 a TURRADO | so4q3866N | BOECILLO 2 1,000,00¬|  750,00¬ 

RED BOTTLE Ñ 133 | ATERNATIONAL si | 847589239 | PEÑAFIEL 1 2500,00¬|  1.875,00¬ 

135  |SONIAAYUSOALBILLO | 124251408 | SIMANCAS 2 137700¬| 1032,75¬ 
136 | NAAY BOTANICALS, SL. | B47603089 | CABEZÓN DE PISUERGA 1 2500,00¬| 1.875,00 ¬ 
137 _ | LUISA SAEZ MEDINA 093163571 | CISTÉRNIGA 2 1920.00¬ | 144000¬ 

138 seat aa 12399662V | BOECILLO 2 1.600,00¬| 1.200,00¬ 

139. |LAURAEBELMARTIN | 71126399A | TUDELA DE DUERO 2 1.000,00¬|  750,00¬ 
MARIA SOLEDAD 

142 4 | OLMEDILLAS 42330041V | CISTÉRNIGA 2 1.920,00¬|  144000¬ 
DOMÍNGUEZ 

143 pe ala RUIZ 12785609R | MATAPOZUELOS 2 3.500,00¬|  2625/00¬ 

144 nee 40336407 | MATAPOZUELOS 2 3.500,00¬|  2.62500¬ 

JULIÁN MANUEL 145 | menmer puentes | 123799336 | RENEDO DE ESGUEVA 2 440,00¬|  330,00¬ 

147 hnos ZARCENO | 78539630K | BOECILLO 1 2500,00¬ | 1875/00¬ 

148 | HELENE VALERIE LYONS | Y2525439F | BOECILLO 2 1,380,00¬|  1.036,00¬ 

150 ae 52413252R | SAN MIGUEL DEL ARROYO 2 2750,00¬| 2.06250¬ 

151 A 01860341D | LA PEDRAJA DE PORTILLO 2 2500,00¬| 1.875,00 ¬ 

153 Seda oo 449154267 | MEDINA DE RIOSECO 1 2500,00¬ | 1875/00¬ 



DIPUTACIÓN DE VALLADOLID 
SERVICIO OFICINA DEL EMPRENDEDOR 

ÁREA DE EMPLEO, DESARROLLO ECONÓMICO 
Y RETO DEMOGRÁFICO AM

A.
 

Dip
, 

>" <Y 
Shy ica sani y 

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID 
SECRETARIA GENERAL 

Aprobado por la Junta de Gobierno en sesión de 
: Sian 2 6 ENE 2024 

EEN ééretaria General, 
> 4 AN 

<ETARIA cat e 

NO a | CONCEDIDO | Anticipo Subcarpeta | SOLICITANTE CIFINIF | MUNICIPIO ACTIVIDAD LINEA y me 

154 ice MARTIN | 49375937M | VILLANUEVA DE SAN MANCIO 1 2.500,00¬| 1.875,00 ¬ 

185 [SANDRA MARTÍN SANZ | 123409891 | MOJADOS 2 2.000.00¬| 1.500,00 ¬ 
BERNARDINA CALVO e | Pea 09778972Q | MELGAR DE ABAJO 2 2.000,00¬| 1.500,00 ¬ 

157 4 | YOSE MARÍA MORATINOS | 19774 499N | VILLALÓN DE CAMPOS 2 2750,00¬} 2.06250¬ ESCOBAR 

159 an CENTRAL ISCAR, | 847752043 | ÍSCAR 1 3.000,00¬|  2.250,00¬ 

160 | BELINDA ARRATIA CAPA | 71143047 | PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN 2 1390,00¬| 1.04250¬ 
161 | VIOLETAIOANAPETCU  |X7339187W | OLMEDO 2 1390.00¬| 1.04250¬ 

163 | MIGUEL ANGEL MARTIN | ¿2373069N | ÍSCAR 2 1500,00¬|  1.:12500¬ OLMOS 
165 | MIGDELYS DUQUE LICEA | 01863179H | TUDELA DE DUERO 2 1500.00¬| 1.12500¬ 

166 | DANIELARESTREPO | 74795748 | BOECILLO 2 4.850,00¬| 1.387,50¬ GOMEZ 

M2 CARMEN SAN JULIAN 18 MN 52862071K | MAYORGA 2 2750.00¬|  2.062,50¬ 

GERGANA PENCHEVA A pto Y27670400 | QUINTANILLA DE ONÉSIMO 2 1.400.00¬|  1.050,00¬ 

GERGANA PENCHEVA 170 | a NDROVA Y27670400 | QUINTANILLA DE ONÉSIMO 1 3.000.00¬ | 2.250,00¬ 

174 | SANTIAGO BENITO LAGO | 12411452P | TORRELOBATÓN 2 186852¬| 1401,39¬ 

175 | MARIAISABEL GARCIA | ¿92416508 | ÍSCAR 2 3,500,00¬| 2.6250 ¬ MARTÍN 
176 |BODEGAALKIRA,S.L. | B47558218 | TORDESILLAS 1 250000¬|  1.875/00¬ 

TOTAL CAPÍTULO IV: | 288,453,65 ¬ | 216.340,24 ¬ 

| B- Capitulo VII. Solicitudes Concedidas: 

Ne [CONCEDIDO | Anticipo clea SOLICITANTE CIFINIF MUNICIPIO ACTIVIDAD Linea | nee ba, 

VIRGINIA FRADEJAS ee es 33331227H | BOECILLO 2 3.397.07¬|  2.54780¬ 

11 7 [MARTACANO LÓPEZ. | 48350977D | PEÑAFIEL 2 3,600,00¬| 2700,00¬ 

12 4 [CRISTIAN RODRÍGUEZ 4 | ¿93418254 | VILLANUEVA DE DUERO 2 214900¬| 1.611,75¬ PONCELA 

14 UÑA LOPEZ DE LA 093449966 | HORNILLOS DE ERESMA 2 60000¬|  450,00¬ 

26 rene DE GONZALO 711682606 | CISTERNIGA 2 2.000,00¬|  1.500,00¬ 

MARIA ISABEL A ees 12417423E | ZARATAN 2 2.000,00¬ | 1.500,00 ¬ 

30  |CESARGARCIA ROMAN | 12344899V | PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN 2 1.11500¬|  83625¬ 



DIPUTACIÓN DE VALLADOLID 

EXCH. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID 

SECRETARIA GENERAL 

Aprobado por la Junta de Gobierno en sesión de 

POMC. 2.6 ENE: 200 Se > 

Aes portar Gén i 

. SERVICIO OFICINA DEL EMPRENDEDOR E AN li A E 

ÁREA DE EMPLEO, DESARROLLO ECONÓMICO o EN Poy 
Y RETO DEMOGRÁFICO a Se JA AD 

TARA GE 

Ne Mi : CONCEDIDO | Anticipo Subcarpeta SOLICITANTE CIF/NIF MUNICIPIO ACTIVIDAD Linea on A 

32 oa? RELAZ 49915410K | MEDINA DE RIOSECO 2 1,500,00¬} 1.125,00¬ 

33 | NADHIAMARTIN CEUTI | 070821912J | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 2 1.500,00¬|  1.125,00¬ 

34 | LAURA TOQUERO 12346509V | MOJADOS 2 3.500,00¬ |  2.625,00¬ MARTIN 

35 oe CUBERO | 99334284X | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 2 1.054,34¬|  790,76¬ 

RAQUEL GARCIA ee 124038126 | ÍSCAR 2 3.500,00¬| 2.625,00 ¬ 

38 [MARIA ALONSO BLANCO | 12408188X | TRASPINEDO 2 2250.00¬|  1.68750¬ 
PEDRO ARRIBAS a. eee 712084258 | TRASPINEDO 2 2575,00¬|  1.93125¬ 

40 | TAMARA DIAZ ALVAREZ |71170212R | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 2 3.500,00¬| 2.625,00 ¬ 
42 [PEDRO TÉLLEZ GIL 711190790 | SAN VICENTE DEL PALACIO 2 303,31¬|  227.48¬ 

43  |VISTORIANO MARTIN | ¿49111386 | CIGALES 2 2.075,00¬|  1.556,25¬ BELLO 
44 | ELEUTERIOMONTEGIL | 71138837K | RENEDO DE ESGUEVA 2 1.900,00¬|  1.42500¬ 

46 ee LUIS CATALINA | 744624948 | QUINTANILLA DE ONESIMO 2 2750,00¬| 2.062,50¬ 

4g | MIGUEL GONZALEZ 12426898K | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 2 2115,38¬| 1.586,54 ¬ VELASCO 

LAURA MAGDALENA 49 cons 4 | 71175281X | CISTÉRNIGA 2 2641,08¬| 1.980,81 ¬ 

51 ti AMO 12417245M | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 2 3.330,58¬|  2.49794¬ 

ELENA DOMÍNGUEZ ; learn 53504015N | ZARATAN 2 3,500,00¬| 2625/00¬ 

53 | JACOB RUIZ DUQUE 44914631R | TORDESILLAS 2 1.93940¬| 1454,55¬ 
ALONSO ZURRO 59 | CANES CoLOMER | 71184173R | SIMANCAS 2 4.500,00¬| 1.125,00¬ 

60 | BLANCA AVILA DIAZ 12391367W | TUDELA DE DUERO 2 2.000,00¬ |  1500,00¬ 
LUIS ALFONSO 61 omcuesuñoz | 71130622V | TRASPINEDO 2 2.000,00¬} 1.500,00 ¬ 

CRISTINA DE LA FUENTE a 44916224F | OLMEDO 2 3,000,00¬| 2.250,00 ¬ 

VICTOR DE JESUS ara ome marin | 71188957R | CIGALES 2 1.900,00¬|  1.425,00¬ 

67 a VILLORIA | 74493360 | CUBILLAS DE SANTA MARTA 2 2100,00¬|  1575/00¬ 

68 |ALVARODIEZTEJERO | 71166521J | CABEZON DE PISUERGA 2 1790.00¬| 134250¬ 

A MOS | 093385408 | MUCIENTES 2 | 204200¬| 1531506 



Le i s ade 

LAA 

EXCHA, DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID 
SECRETARIA GENERAL 

Teele 12.6 ENE 20% 

DIPUTACIÓN DE VALLADOLID sal, 
. SERVICIO OFICINA DEL EMPRENDEDOR + 4 y X 

AREA DE EMPLEO, DESARROLLO ECONÓMICO É Sb 
Y RETO DEMOGRAFICO > ig e 

8 ] x Sg 
a e sown * 

aan ee 
N° a | CONCEDIDO | Anticipo Subcarpeta | SOLICITANTE CIFINIF | MUNICIPIO ACTIVIDAD Línea | CONE ve 

ANTONIO JOSE YUBERO : noes Y5254129T | MOJADOS 2 1.67500¬|  1.256,25¬ 

76 ie GOMEZ | 42402502m | SAN MIGUEL DEL PINO 2 163,99¬|  115,49¬ 

80 | NATALIALEON MANGAS | 12419035R | CIGALES 2 65672¬ |  492,54¬ 
MARÍA DEL CARMEN , ar eee NDEveknone | 12475912E | ZARATÁN 2 360,00¬|  270,00¬ 

83 | SAUL GARCIA GONZÁLEZ | 71143632D | ZARATAN 2 1069,44¬ | 80208¬ 

84 dei JIMENEZ 71184818W | MEDINA DE RIOSECO 2 2.02672¬| 1.520,04 ¬ 

CLAUDIA KASTNER- 86 [ect cp Y8133624X | VILLAVICENCIO DE LOS CABALLEROS 2 3.19557¬ | 2.306,68 ¬ 

JAKELINE BEATRIZ 89 UOTE RRANIGA 12439477L | MEDINA DE RIOSECO 2 1.75000¬}  1.312,50¬ 

go | JESUS MA 459592821 | VEGA DE VALDETRONCO 2 300,00¬|  22500¬ AGUIRREURRETA LASA ( 

MARÍA CARMEN RAMOS oF | tia 07875796K | TORDESILLAS 2 591,08¬|  44331¬ 

JESUS MARTIN O ra 12336495P | MATAPOZUELOS 2 450,00¬|  337,50¬ 

ISABEL ANDRÉS 6 == 09316928L | RENEDO DE ESGUEVA 2 1.500,00¬ |  1.125,00¬ 

107 NENG LAS HERAS 12402621D | BOECILLO 2 3.500,00¬| 2.625,00 ¬ 

MARÍA ESTRELLA 108 Pd 71128651R | SAN BERNARDO 2 2545,00¬| 1.908,75 ¬ 

CLARA SANTO DOMINGO oe 71181232G | VILLALÓN DE CAMPOS 2 A7840¬|  35880¬ 

MARÍA DEL MAR oo 12375197R | VALORIA LA BUENA 2 2.241,45¬| 168109¬ 

114 | ISRAELBENITO VEGAS | 71126162L | VILLANUEVA DE LOS CABALLEROS 2 1.000,00¬|  750,00¬ 

115 wee HIERRO 71127920Y | VILLALON DE CAMPOS 2 2750,00¬|  2.062,50¬ 

RAQUEL CASTAÑO 16 | OO 71129718X | CISTÉRNIGA 2 300,00¬|  29500¬ 

REBECA BORJA ) 8: | eras 12346556H | ÍSCAR 2 3.000,00¬|  2.250,00¬ 

119 EA LASAGABASTER | 78871260M | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 2 2A7944¬ |  1859,58¬ 

PABLO MILLARUELO O eri 711756161 | CUENCA DE CAMPOS 2 913,31¬|  68498¬ 

MARÍA VICTORIA o e ano [773352390 | CIGUÑUELA 2 2.055,00¬|  154125¬ 



\ | : EXCHA, DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID 
SECRETARIA GENERAL 

Aprobado por la Junta de. Gobierno en sesión de 
NULO y 2 0/ENE 2024 

Dirunación DE VALLADOLID >} 8by ás 
_ SERVICIO OFICINA DEL EMPRENDEDOR 
AREA DE EMPLEO, DESARROLLO ECONOMICO 

Y RETO DEMOGRAFICO 

roa > 

Ti¥[General, 

N° ; CONCEDIDO | Anticipo Subcarpeta | SOLICITANTE CIFINIF | MUNICIPIO ACTIVIDAD a E 

VÍCTOR JOSÉ E 123 | Te ee RosRoMAO 4 | X2900483M | SANTOVENIA DE PISUERGA 2 860.00¬|  64500¬ 

124 ica VILLALON 44915707L | VILLALON DE CAMPOS 2 201885¬| 1514,14¬ 

125 | CRISTIAN PEREZ CONDE | 71149245x | MEDINA DE RIOSECO 2 2.02109¬| 1.515,82¬ 
ARACELI DOPICO 1 | Seeams 30647775E | PALAZUELO DE VEDIJA 2 425000¬|  3.187,50¬ 

JOSÉ MIGUEL MOZO A ti 124165388 | TORDEHUMOS 2 1.675,84¬| 1.256,88 ¬ 

439 | LUISMATIAS SANTOS | ct0400390 | TUDELA DE DUERO 2 1.07932¬|  809,49¬ MONTES 

MARÍA DOLORES a o 12391239N | VILLAVICENCIO DE LOS CABALLEROS 2 3.500,00¬|  2.625,00¬ 

134 | ANABEL SANZ CAO 71148394X | BOECILLO 2 3,500,00¬|  2.625,00¬ 
135 |SONIAAYUSOALBILLO | 124251408 | SIMANCAS 2 2.123,00¬|  1.592,25¬ 
137 | LUISA SAEZ MEDINA 09316357T | CISTÉRNIGA 2 199.26¬|  14945¬ 

ÁLVARO GARCÍA ; Tae ee 12335296M | ÍSCAR 2 2.000,00¬ |  1.500,00¬ 

OSCAR GARCÍA (ao o 44915488F | ÍSCAR 2 2750,00¬}  2.062,50¬ 

JULIÁN MANUEL ds menes egenres | 12379933E | RENEDO DE ESGUEVA 2 2310,00¬| 1732,50¬ 

148 4 | HELENE VALERIE LYONS | Y2525439F | BOECILLO 2 2.420,00¬|  1.590,00¬ 
CLAUDIA ANDREA (|) eta 01860341D | LA PEDRAJA DE PORTILLO 2 250,00¬|  187,50¬ 

155 |SANDRAMARTINSANZ | 12340989V | MOJADOS 2 1.500,00¬|  1.125,00¬ 
BERNARDINA CALVO io 097789720 | MELGAR DE ABAJO 2 4.500,00¬}  1.125,00¬ 

160 | BELINDA ARRATIA CAPA | 71143047E | PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN 2 2.110,00¬| 1582,50¬ 
161 | VIOLETAIOANAPETCU _ | x7339187w | OLMEDO 2 2.110,00¬| 158250¬ 

CARLOS MUÑOZ LA rta 424161272 | [SCAR 2 2.750,00¬|  2.062,50¬ 

163 | MIGUELANGEL MARTÍN | soa730g9N | ÍSCAR 2 4.250,00¬|  937,50¬ OLMOS 
164 | ANTONIO MORÍN MORÍN | 44912267 | ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN 2 2750.00¬| 2.06250¬ 
165 | MIGDELYS DUQUE LICEA | 01863179H | TUDELA DE DUERO 2 2.000.00¬| 1500,00¬ 

166 | DANIELARESTREPO | 717057188 | BOECILLO 2 1.500,00¬|  1.125,00¬ GOMEZ 

DANIEL MARTIN , eN 12391325Y | CISTÉRNIGA 2 2750.00¬|  2.062,50¬ 

M? CARMEN SAN JULIAN 168 | Nova 52862071K | MAYORGA 2 1.500,00¬} 1.:12500¬ 



EXCMA, DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID | 
SECRETARIA GENERAL 

pss Junta de Gobierno en sesión de 

Artes POE ENE 2024 
DIPUTACIÓN DE Vitlapallo a 

__ SERVICIO OFICINA DEL EMPRENDEDOR 2 Tee 
AREA DE EMPLEO, DESARROLLO ECONOMICO DD %, ll a S WA. 

Y RETO DEMOGRAFICO + e oe Ry Cranage 
Rapé 

NA
 

N° «| CONCEDIDO| Anticipo Subcarpeta | SOLICITANTE CIFINIE | MUNICIPIO ACTIVIDAD LÍNEA O e 
169 | SIDIMULAY AHMED CORI | 793658937 | SAN MIGUEL DEL ARROYO 2 2750,00¬|  2.062,50¬ 

GERGANA PENCHEVA , A ora Y27670400 | QUINTANILLA DE ONESIMO 2 2100,00¬|  1.575,00¬ 

174 | SANTIAGO BENITO LAGO | 12411452P | TORRELOBATÓN 2 131,48 ¬ 98,61 ¬ 
TOTAL CAPÍTULO VII | 163.477,12 ¬ | 122.607,84 ¬ 

| C- Totales concedidos por solicitud (Capitulo IV + Capitulo VII): 

N° ; CUANTÍA Anticipo Sutrcampela SOLICITANTE CIF/NIF MUNICIPIO ACTIVIDAD LINEA | yavanción | yea 

CARPINTERIA DE 
1 ALUMINIO MANUEL B47507710 | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 1 2500,00¬|  1.875,00¬ 

ZAMORA, SL. 

2 |CASTROTRUCK SL. | 847797279 | TORDESILLAS 1 2500,00¬| 1.875,00¬ 

3 BERTA MARÍA SANZ 71*57X | TORDESILLAS 2 3.500,00¬}  2.625,00¬ ADALIA 

VIRGINIA FRADEJAS be 4 ir 33**27H | BOECILLO 2 3.499.07¬ | 2.624,30¬ 

5 |YOSELUISESPINOSA | ¿ou478 | PEÑAFIEL 1 3.000,00¬|  2.250,00¬ RUEDA 
6 DAVID ACOSTALOZANO | 12***38A | RENEDO DE ESGUEVA 2 2.000,00¬|  1.500.00¬ 

8 eee HENAR REDONDO | 491x208 | TORDESILLAS 1 3.000,00¬ | 2250,00¬ 

EDUARDO PÉREZ ne 9 oe 44**81N | MEDINA DE RIOSECO | 1 3.000,00¬|  2.250,00¬ 

ANA BELÉN DE LA LAMA aes 10 | Vasque 71*46Y | MEDINA DE RIOSECO 1 2500,00¬ |  1.875,00¬ 

11 | MARTA CANO LÓPEZ 48770 | PENAFIEL 2 425000¬| 318750¬ 
CRISTIAN RODRÍGUEZ ne 8ee 42960 | VILLANUEVA DE DUERO 2 2750.00¬ |  2.062,50¬ 

14 Mo LOPEZ DE LA 09***96G | HORNILLOS DE ERESMA 2 3.500,00¬|  2625,00¬ 

15 A MARTIN 12%**01F. | PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN 1 3.000,00¬ | 2.250,00¬ 

16 |ARCOLOGAHOME, SL. | B47688569 | VILLANUBLA 1 2.000,00¬|  1.500,00¬ 
17 [TOSTARIX SL. B47787759 | HORNILLOS DE ERESMA 1 3.000.00¬| 2.250,00¬ 

18 He IAAALETA FOOD, | 546874000 | CASTROMEMBIBRE 1 3.000,00¬ | 2.250,00¬ 

19 es al ADAS. F47802541 | VILLANUBLA 1 2500,00¬|  1.875,00¬ 

20 [LATIFA EL AMRAOUI Y4%%74X | MEDINA DE RIOSECO 2 425000¬| 318750¬ 
21. [CERVATRANS,S.LU. | B47774856 | PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN 1 2500,00¬|  1.875,00¬ 

22 a. PATRICIA AVILA | yosseiq3e | PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN 1 3.000,00¬ | 2.250,00¬ 

23 | GALVANSPORT, SLL. B47235486 | CASTRONUÑO 1 3,000,00¬| 2.250,00¬ 



DIPUTACIÓN DE VALLADOLID 
SERVICIO OFICINA DEL EMPRENDEDOR 

ÁREA DE EMPLEO, DESARROLLO ECONÓMICO 
Y RETO DEMOGRÁFICO 

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID 
SECRETARIA GENERAL 

_) Aprobado por la Junta de Gobierno en sesión de 
prior NCLa 

© 16 ENE 2004 
La Seer aria General, 

N° ; CUANTÍA Anticipo oe SOLICITANTE CIFINIF MUNICIPIO ACTIVIDAD ai yee 

24: | MARTA LLORENTE RICO | 12%*50R | ÍSCAR 1 3.000.00¬| 225000¬ 

2. hee DE GONZALO 71606 | CISTERNIGA 2 2750,00¬| 2.062,50 ¬ 

27 [ALBERTO VEGAS RUEDA | 12"**12) | OLMEDO 1 2500.00¬| 187500¬ 
GRUPO AMARTE gg | ee 847728167 | PORTILLO 1 2.500,00¬|  1.875,00¬ 

MARIA ISABEL - ; BA ei em 1293 | ZARATAN 2 3,500,00¬|  2.625,00¬ 

30 |CESARGARCIAROMAN | 12***99V | PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN 2 2.750,00¬|  2.062,50¬ 
JOSE ALBERTO MARTIN ate oe 09**03M | MEDINA DE RIOSECO 1 2500,00¬| 1.875,00¬ 

32 4 | MARIA JOSE PELAZ 49"**40K | MEDINA DE RIOSECO 2 2750,00¬| 2.062,50¬ MARTIN 
33. | NADHIAMARTINCEUTI | 70%*12J | ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN 2 3,500,00¬| 262500¬ 

LAURA TOQUERO et een 12094 | MOJADOS 2 3.500,00¬|  2.625,00¬ 

35 | ANA ISABEL CUBERO 09**=84X | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 2 4.250.00¬| 3.187,50 ¬ YUDEGO 
36 | GRACIELA PÉREZ LÓPEZ | 71%**348 | TORRELOBATON 2 161700¬| 1212,75¬ 

RAQUEL GARCIA HERE { oF o 12496 | ÍSCAR 2 3.500,00¬ | 2.625,00 ¬ 

38 |MARIAALONSO BLANCO | 12**88X | TRASPINEDO 2 2750.00¬| 2.06250¬ 
PEDRO ARRIBAS = ee ay 71958 | TRASPINEDO 2 2.750,00¬| 2.082,50 ¬ 

40 | TAMARA DIAZALVAREZ | 71%**12R | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 2 3,500,00¬| 2.625,00 ¬ 
JONATAN CASERO m5 i A ro 71**"68M. | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 1 2.500,00¬|  1.875,00¬ 

42 | PEDRO TÉLLEZ GIL 71790 | SAN VICENTE DEL PALACIO 2 2.750,00¬| 2.062,50 ¬ 

43 [VICTORIANO MARTIN 44****38G | CIGALES 2 2.750,00¬| 2.062,50 ¬ BELLO 
44 [ELEUTERIO MONTE GIL. | 71%*37K | RENEDO DE ESGUEVA 2 2.750,00¬| 206250 ¬ 

46 esta LUIS CATALINA | 74xg48 | QUINTANILLA DE ONÉSIMO 2 2.750,00¬| 2.062,50 ¬ 

47 ae SCIENTIFIC, 4 | 547701990 | CISTÉRNIGA 1 2500,00¬| 1875/00 ¬ 

jg [MIGUEL GONZALEZ 12***98K | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 2 2.750,00¬|  2.06250¬ VELASCO 

LAURA MAGDALENA _ 10 ey | 71%%81X | CISTERNIGA 2 3,500,00¬|  2.625,00¬ 

sr. | MONICA DELAMO 42**45M | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 2 3,500,00¬|  2.625,00¬ CASTRO 
ELENA DOMINGUEZ sr , O 53%=15N | ZARATAN | 2 3.500,00¬| 2.625,00 ¬ 

53 [JACOB RUIZ DUQUE 44*31R | TORDESILLAS 2 2211,30¬| 1.658,48 ¬ 



DIPUTACIÓN DE VALLADOLID 
._ SERVICIO OFICINA DEL EMPRENDEDOR 
AREA DE EMPLEO, DESARROLLO ECONÓMICO 

Y RETO DEMOGRÁFICO 

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID 
SECRETARIA GENERAL 

Aprobado por la Junta de Gobierno en sesión de 

y 2.6 ENE 20% 
E o AN 

Te $, Fe 
Rye ADM do 

CETARÍA CNS 

N° : CUANTÍA Anticipo Subcarpet SOLICITANTE CIFINIF MUNICIPIO ACTIVIDAD LINEA SUBVENCIÓN | 78% 

VICTOR FERREIRO ae eee 12*05W | TORDESILLAS 1 3.000,00¬| 2.250,00 ¬ 

57 _| VIRGINIA PASCUAL 12%***30M | TORDESILLAS 2 2.187,00¬|  1.64025¬ VALEA 

5g  |M TERESAREDONDO 4 | zqe=750 | TORDESILLAS 2 3,500,00¬|  2.62500¬ GALVÁN 

ALONSO ZURRO ane 59 | CANCHEZ-COLOMER 71*73R_ | SIMANCAS 2 2750,00¬|  2.062,50¬ 

60 [BLANCA AVILA DIAZ 12671 | TUDELA DE DUERO 2 3,500,00¬| 2625/00¬ 
LUIS ALFONSO ane Bt ance se 71%*22V | TRASPINEDO 2 2.000,00¬|  1.500,00¬ 

CRISTINA DE LA FUENTE |... A pasó 4424 | OLMEDO 2 3.500,00¬| 2.625,00 ¬ 

VICTOR DE JESUS na 63 arroLomé wantin | 71%"57R | CIGALES 2 2750,00¬|  2.062,50¬ 

64 ae SISTEMAS, | 805474150 | CIGALES 1 2,500,00¬|  1875/00¬ 

65  |MARIADELAOSERNA | josssgga_| TORDESILLAS 2 3.220,00¬| 2.415,00¬ FRAILE 
66 | SERVIPROELEC, SL B47471917 | CISTERNIGA 1 2500.00¬|  1.875,00¬ 

67 ne VILLORIA | 7407 | CUBILLAS DE SANTA MARTA 2 2750,00¬|  2.06250¬ 

68 | ALVARODIEZTEJERO | 71**21J |CABEZÓN DE PISUERGA 2 2750,00¬|  2.06250¬ 
ALQUIMIA DIFUSION E ran B47610712 | VILLANUBLA 1 2,500,00¬|  1.87500¬ 

FABIOLA GARCIA a Oo 44*31Q | VALORIA LA BUENA 1 2500,00¬|  1875.00¬ 
71 |GRUPOLIMPIATIN, SLL. | 847790779 | TUDELA DE DUERO 1 3,000,00¬| 2250.00¬ 

72 A VALLADOLID, | 847760905 | VILLANUBLA 1 2.50000¬|  1.87500¬ 

73 | ALICIA FERNANDEZ 20**43M | TORDESILLAS 2 3.25500¬ | 2.44125¬ HERMO 

MARIA ISABEL RAMOS a ican 09***40B | MUCIENTES 2 3,500.00¬|  2.625,00¬ 

ANTONIO JOSE YUBERO | ...... AS Y5**29T | MOJADOS 2 2750,00¬|  2.06250¬ 

76 eo GOMEZ 12%**02M | SAN MIGUEL DEL PINO 2 3.500,00¬|  2.625,00¬ 

7 ane SOLIDARIA B13656749 | VALORIA LA BUENA 1 2.500,00¬|  1.875,00¬ 
79 | MR GADGET CB E47717533 | SANTOVENIA DE PISUERGA 1 2500,00¬| 187500¬ 
80  |NATALIALEÓN MANGAS | 12**35R |CIGALES 2 3.500,00¬| 2.625,00¬ 

MARÍA DEL CARMEN da i Bt PNANDEy oinonez | 12%12E | ZARATAN 2 3.500,00¬|  2.625,00¬ 

82 | AGRO SANMORSL. B47801931 | VILLANUEVA DE LOS CABALLEROS 1 2500.00¬| 187500¬ 



VEXEMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID 
SECRETARIA GENERAL 

Aprobado por la Junta de Gobierno en sesión de 
ViNc gy 

~ 26 ENG 2024 
La Secretari Sehers)y DIPUTACIÓN DE Virtanólip 

__ SERVICIO OFICINA DEL EMPRENDEDOR 
AREA DE EMPLEO, DESARROLLO ECONÓMICO 

Y RETO DEMOGRÁFICO E: 
N° <CUANTÍA Anticipo see SOLICITANTE CIFINIF MUNICIPIO ACTIVIDAD LINER. ración] ga 

83 SAUL GARCÍA GONZÁLEZ | 71****32D" | ZARATAN 2 2.000,00¬ | 1.500,00 ¬ 

g4 | RODRIGO JIMENEZ 71**18W | MEDINA DE RIOSECO 2 2.750,00¬|  2.062,50¬ MARTIN 
ANA LAURA ZARCENO be A oia 78***39K | BOECILLO 2 3.500,00¬| 2.625,00¬ 

CLAUDIA KASTNER- weet eae Y8***24X | VILLAVICENCIO DE LOS CABALLEROS 2 3.500,00¬| 2.625,00¬ 

EMBUTIDOS CAÑIBANO , Bt STANTS aL B06783310 | VILLALÁN DE CAMPOS 1 3,000,00¬| 2.250,00¬ 

CARLOS RUIZ MARTÍNEZ e O ia 12**32M | SIMANCAS 2 2750,00¬|  2.062,50¬ 

JAKELINE BEATRIZ be O ees 12°77. | MEDINA DE RIOSECO 2 3.500,00¬|  2.625,00¬ 

go  [YESÚSME 15**82L. | VEGA DE VALDETRONCO 2 2.800,00¬| 2.100,00¬ AGUIRREURRETA LASA 800, 100, 
91. | OVODIS, SL B47329289 | CIGALES 1 2500,00¬|  1.875,00¬ 

LLORENTE DEL RÍO a Meis J47797766 | ATAQUINES 1 2.500,00¬|  1.875,00¬ 

HERMANOS ARRANZ O ates E47518857 | CAMPASPERO 1 2500,00¬| 4 1.875,00¬ 

96 |SIXTODELCANO,S.c | 47536099 | GERIA 1 2500,00¬|  1.875,00¬ 
MARÍA CARMEN RAMOS | ar e ea 07**96K | TORDESILLAS 2 2.111,33¬|  1:583,50¬ 

98  |ANCHOPARAMO,S.L | B47399092 | PEÑAFLOR DE HORNIJA 1 2500,00¬|  1.875,00¬ 
JESÚS MARTÍN e 6 ae 42*95P | MATAPOZUELOS 2 2.000,00¬|  1.500,00¬ 

100 | JESUS MARTIN DIEZ 12%*11w | PENAFIEL 1 3.000,00¬|  2.250,00¬ 
101 |DANIELGALLO MEDINA | 71%*71S | CIGALES 1 2500,00¬|  1.875,00¬ 

TALLERES DANIEL 2 ri B47588371 | BOECILLO 1 2.500,00¬|  1.87500¬ 

103 cae GAGERES, 12%**430 | NAVA DEL REY 2 2750,00¬|  2.062,50¬ 

104 | MARIAANGELES MARTIN | ogw.==>1k | MEDINA DE RIOSECO 1 2500,00¬|  1875,00¬ CARTÓN 

105 | CLARAESTEBAN ROMÁN | 12%*16C | POZAL DE GALLINAS 2 1.134,00¬|  85050¬ 
ISABEL ANDRÉS er 106 | Nop 09**=28L. | RENEDO DE ESGUEVA 2 3.500.00¬ | 2:62500¬ 

107 cer LASIHERSS 12%*24D | BOECILLO 2 3.500,00¬|  2.625,00¬ 

MARIA ESTRELLA oe 108 ASADO MIO 71**51R | SAN BERNARDO 2 2750,00¬|  2.062,50¬ 

CESAR AUGURIO = 109 | eeecAL pet cura | 71%90M | SAN LLORENTE 1 2500,00¬|  1.87500¬ 



ra DE acódo 
__ SERVICIO OFICINA DEL EMPRENDEDOR 
AREA DE EMPLEO, DESARROLLO ECONÓMICO 

Y RETO DEMOGRÁFICO 

EXCMA, DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID 
SECRETARIA GENERAL 

eS la qu de Gobierno en sesión de 

pes, <UB ENE 2024 

2, "i > SS Ny) 

A % OS 

RerAría on 

N° ; CUANTÍA Anticipo Sather SOLICITANTE CIF MUNICIPIO ACTIVIDAD LINEA VE CIÓN | yaad 

CLARA SANTO DOMINGO | ....... . 110 | Ponauenne 74326 | VILLALON DE CAMPOS 2 3.438.40¬|  2.578,80¬ 

MARIA DEL MAR we a NOTE PALOMINO 12**97R | VALORIA LA BUENA 2 3,499.97 ¬ | 2.624,98 ¬ 

112 [ZETA EXTINTORES, S.L. | B42942631 | CISTÉRNIGA 1 3,000,00¬| 2.250,00¬ 
CONSTRUCCIONES Y ) 113 | COntRATAS 2002 SL. | 847725668 | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 1 2500,00¬ |  1.875,00¬ 

114 | ISRAELBENITO VEGAS | 71**62L | VILLANUEVA DE LOS CABALLEROS 2 2.000,00¬| 1.500,00¬ 

115 | TEODORO HIERRO 71**20Y_ | VILLALÓN DE CAMPOS 2 2750,00¬| 2.062,50 ¬ SASTRE 
RAQUEL CASTAÑO mM : 16 | Roe 7118X | CISTÉRNIGA 2 3.500,00¬| 2:625,00¬ 

JOSE LUIS CASTAÑO ane . 17 | bo 09*32H | CISTERNIGA 2 2750,00¬| 2.062,50¬ 

REBECA BORJA tek, { (id | Bee ee 1256H | ÍSCAR 2 3.500.00¬ |  2.625,00 ¬ 

119 SAS LASAGABASTER | 7gx==50M | ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN 2 3.50000¬|  2.625,00¬ 

LA POSADA DE 
120 | PESQUERA&RTE.EL 4 | 809758988 | PESQUERA DE DUERO 1 2500,00¬| 1.875,00 ¬ 

AMBIGÚ 
PABLO MILLARUELO 7 wa | 7161 | CUENCA DE CAMPOS 2 2.750,00¬| 2.062,50 ¬ 

MARÍA VICTORIA er S decano | 17290 | CIGUNUELA 2 275000¬ | 2.062,50¬ 

VÍCTOR JOSÉ eres 2 hc IOMA X9**93M | SANTOVENIA DE PISUERGA 2 2750.00¬| 2.062,50 ¬ 

124 4 | MARCOS VILLALON 44***07L | VILLALON DE CAMPOS 2 2750,00¬| 2.062,50 ¬ CRIADO 
125 [CRISTIAN PÉREZCONDE | 71**45X | MEDINA DE RIOSECO 2 275000¬| 2.062,50 ¬ 

ARACELI DOPICO = ey 30*75E | PALAZUELO DE VEDIJA 2 4,250,00¬|  3.187,50¬ 

JOSE MIGUEL MOZO e... it. |r 12388 | TORDEHUMOS 2 2.000,00¬| 1,500,00 ¬ 

439 | LUISMATIAS SANTOS | c4se300 | TUDELA DE DUERO 2 2.468,44¬| 185133¬ MONTES 

MONTSERRAT TURRADO |... CN ete 12***66N | BOECILLO 2 1.000,00¬|  750,00¬ 

MARÍA DOLORES ena 182° ere 12**39N | VILLAVICENCIO DE LOS CABALLEROS 2 3,500,00¬ | 2.625,00¬ 

RED BOTTLE - 18 | TERNATIONAL, si | 847589239 | PEÑAFIEL 1 2500,00¬ | 1.875,00 ¬ 

134 4 | ANABEL SANZCAO 71*94x | BOECILLO 2 3,500,00¬| 2,625,00¬ 



DIPUTACIÓN DE VALLADOLID 
SERVICIO OFICINA DEL EMPRENDEDOR 

ÁREA DE EMPLEO, DESARROLLO ECONÓMICO 
Y RETO DEMOGRÁFICO 

| EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID [| 

SECRETARIA GENERAL 

IAnrabudo por la Junta de Gobierno en sesión de 
IN 

DAN 

A 
is) AA 

N° ; CUANTÍA Anticipo Siesta SOLICITANTE CIF/NIF MUNICIPIO ACTIVIDAD LINEA CIÓN | q 

135 | SONIAAYUSOALBILLO : | 12**408 | SIMANCAS 4 2 3500.00¬| 262500¬ 
136 | NAAY BOTANICALS, S.L. | B47603089 | CABEZÓN DE PISUERGA 2500,00¬|  1.875,00¬ 
137 | LUISA SAEZ MEDINA 09***57T | CISTERNIGA 2 211926¬|  1.589,45¬ 

ELENA RODRÍGUEZ a eS eee 12821 | BOECILLO 2 1.600,00¬|  1,200,00¬ 

139 | LAURA EBEL MARTÍN 71%**99A | TUDELA DE DUERO 2 1.000,00¬|  750,00¬ 
ÁLVARO GARCÍA y 140 is 12%96M | ÍSCAR 2 2.000,00¬|  1.500,00¬ 

OSCAR GARC ÍA KEKE if aia 44**88F | ÍSCAR 2 2750,00¬|  2.062,50¬ 

MARÍA SOLEDAD : 
142 | OLMEDILLAS 1241) | CISTÉRNIGA 2 1.920,00¬} 1.440,00¬ 

DOMINGUEZ 
ENA EDITH RUIZ eS {3:3 al 12*09R | MATAPOZUELOS 2 3,500,00¬|  2.625,00¬ 

ISIDORA DEL CARMEN ee me ina y4**4oy_ | MATAPOZUELOS 2 3,500,00¬|  2.625,00¬ 

JULIAN MANUEL 4 145 | GimieRMES FUENTES | 12"33E | RENEDO DE ESGUEVA 2 2.750,00¬| 2.062,50 ¬ 

ANA LAURA ZARCEÑO - ae Meee 78***39K | BOECILLO 1 2500,00¬|  1.875,00¬ 

148 4 | HELENE VALERIE LYONS | Y2**39F | BOECILLO 2 3.500,00¬/ 2625/00¬ 
YOLANDA SÁNCHEZ na A ee 52%**"52R | SAN MIGUEL DEL ARROYO 2 2750,00¬| 2.06250¬ 

CLAUDIA ANDREA = Ce eters ere in 01%*41D_ | LA PEDRAJA DE PORTILLO 2 2750,00¬ | 2.062,50 ¬ 

JESÚS FRANCISCO oe BS eee 4a*067 | MEDINA DE RIOSECO 1 2500,00¬ | 1875,00¬ 

154 4 | LUISMANUEL MARTÍN 4 | ¿os==3791 | VILLANUEVA DE SAN MANCIO 1 2500,00¬| 1.875,00 ¬ LOZANO 

155  |SANDRA MARTÍNSANZ | 12*%**89V | MOJADOS 2 3500,00¬| 2625/00¬ 
BERNARDINA CALVO EN e aa 09****720 | MELGAR DE ABAJO 2 3,500,00¬|  2.625,00¬ 

JOSÉ MARÍA MORATINOS | ,..... ; 167 Porretas 1229N | VILLALON DE CAMPOS 2 2750,00¬| 2.062,50 ¬ 

159 an CENTRALISCAR, | 847752043 | ÍSCAR 1 3.000,00¬|  2.250,00¬ 

160 | BELINDAARRATIACAPA | 71%**47E |PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN 2 3.500,00¬| 2625/00¬ 
161 | VIOLETAIOANA PETCU | X7***87W | OLMEDO 3,500,00¬| 2.625/00¬ 

CARLOS MUÑOZ de : 162, | pera 12977 | ÍSCAR 2 2750,00¬| 2.062,50¬ 

163 4 | MIGUEL ANGEL MARTÍN | jossegon | ÍSCAR 2 2750,00¬|  2.06250¬ OLMOS 

164 | ANTONIO MORÍN MORÍN | 44*="67Y | ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN 2 2750.00¬|  2.06250¬ 



EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID: na! " 

SECRETARIA GENERAL 

Aprobado por ta Ju: i 1á 
; Sena ners i

gs i sesión de 

\ 

A 

pes 
, AE: 

DIPUTACIÓN DE VALLADOLID taria General, 

SERVICIO OFICINA DEL EMPRENDEDOR ao IN 
ÁREA DE EMPLEO, DESARROLLO ECONÓMICO . LIA Aout a, 

Y RETO DEMOGRAFICO Rerants ener 

N° : CUANTÍA Anticipo 
Subcarpeta SOLICITANTE CIF/NIF MUNICIPIO ACTIVIDAD LINEA | SUBVENCIÓN 75% 

165 MIGDELYS DUQUE LICEA } 01***79H | TUDELA DE DUERO 2 3.500/00¬| 2.625,00 ¬ 

1668 | DANIELARESTREPO | 74*"18E | BOECILLO 2 3.350,00¬| 2512/50 ¬ 
GOMEZ 

DANIEL MARTIN see : 
167 POSADILLA 12***25Y | CISTERNIGA 2 2.750,00¬ | 2.062,50 ¬ 

M? CARMEN SAN JULIÁN Ask 
168 VILANOVA 52**71K | MAYORGA 2 4.250,00¬| 3.187,50 ¬ 

169 SIDI MULAY AHMED CORI | 79****93T | SAN MIGUEL DEL ARROYO 2 2.750,00¬| 2.062,50 ¬ 

GERGANA PENCHEVA Sat z 
170 ALEKSANDROVA Y2***400 | QUINTANILLA DE ONESIMO 2 3.500,00¬| 2.625,00 ¬ 

GERGANA PENCHEVA fk = 170 ALEKSANDROVA Y2****40Q | QUINTANILLA DE ONESIMO 1 3.000,00¬| 2.250,00 ¬ 

174 SANTIAGO BENITO LAGO | 12***52P | TORRELOBATÓN 2 2.000,00¬} 1.500,00 ¬ 

MARÍA ISABEL GARCÍA erro í 175 MARTÍN 12****508 | ISCAR 2 3.500,00¬| 2.625,00 ¬ 

176 BODEGA ALKIRA, S.L. B47558218 | TORDESILLAS 1 2.500,00¬} 1.875,00 ¬ 

TOTAL | 451.930,77 ¬ | 338.948,08 ¬ 

ANEXO II 

ua SOLICITANTE CIF/NIF LÍNEA MOTIVO 
Subcarpeta 

i Incumple base 4.1. Domicilio centro productivo en Córdoba 
e ANGEL SRRANZMDREND PUTT HEED 4 (Certificado situación censal y facturas) 

; Incumple base 1 que establece como objeto de la convocatoria, 
13 ESPERANZA CANO AREVALO 71117402E 2 en la Linea 2, la creación de actividad empresarial independiente 

o autónoma. 
95 DEL OLMO Y SEGOVIA, S.L. B44705036 1 Sobrepasa límite de trabajadores para ser considerada 

microempresa. 

54 TOMÁS MAGDALENO MERINO 12322491B 1 Contrato realizado a tiempo parcial. 

Domicilio del Centro de trabajo no situado en municipio de la 
de TRIGO. GANDEA! Sil, di 1 provincia de Valladolid con menos de 20.000 habitantes 

94 HELOTRANS 2010, S.L.L B47657051 1 No cumple con requisito de incremento de plantilla. 

95 JOSÉ MANUEL SÁNCHEZ FELIPE 71154821C | Contrato realizado a tiempo parcial. 

146 COVADUL FAST FOOD, S.L. 847736699 1 Sobrepasa límite de trabajadores para ser considerada 
microempresa. 

149 ROCIO RODRIGUEZ MARTÍN 70894650W 2 | Incumple base 4.1. Domicilio centro productivo en Salamanca. 

Incompatibilidad con Concesión Convocatoria Creación de 
152 JOSE LUIS SANZ DE LEON 09289734B 1 Empleo 2022 al no suponer creación neta de empleo sobre la 

plantilla media declarada en la convocatoria 2022. 

172 TSD VALLADOLID, SL. B47366463 4 Sobrepasa límite de trabajadores para ser considerada 
microempresa. 

173 CYDMA MADRID, S.A. 47284138 1 Sobrepasa límite de trabajadores para ser considerada 
microempresa. 

180 VERÓNICA VALLEJO FONSECA 124167040 2 Solicitud presentada fuera de plazo. 



y o : EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID 
SECRETARIA GENERAL 

On Aprobado por lu Junta de Gobierno en sesión de 

DIPUTACIÓN DE VALLADOLID 
2 6 ENE 2024 

SERVICIO OFICINA DEL EMPRENDEDOR 

E LA Segretaria Genetal, 

ÁREA DE EMPLEO, DESARROLLO ECONÓMICO 
Y RETO DEMOGRÁFICO 

ANEXO Ill 

ess SOLICITANTE Ñ CIF/NIF LÍNEA MOTIVO 

45 JOSÉ LUIS DÍAZ MEGIA 02518021G 1 No subsana documentación en el plazo concedido 

50 LARA GAGO BLANCO 45688835W 2 No subsana documentación en el plazo concedido 

55 ANDREA MARINA RODRÍGUEZ MARTÍN | 045697235F 2 No subsana documentación en el plazo concedido 

128 CASA DE LOS MAESTROS, E.S.P.J. E72678634 2 No subsana documentación en el plazo concedido 

129 DAVID CRESPO BABÓN 71144836V 2 No subsana documentación en el plazo concedido 

158 EZEQUIEL VILLADA CABREROS 09291355E 1 No subsana documentación en el plazo concedido 

171 YANDRO ALCÁNTARA MORET X5106385V 2 No subsana documentación en el plazo concedido 

177 ELIZABETH FERNÁNDEZ PRIETO 12435120D 2 No subsana documentación en el plazo concedido 

178 MARÍA MARTÍN GRANDE 449162861 2 No subsana documentación en el plazo concedido 

179 ROBERTO DE PABLO ANTA 12385555D 2 No subsana documentación en el plazo concedido 


